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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525046E

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit PROFILOWEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15,  1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, prodhimi, menaxhimi dhe tregtimi i produkteve 

dhe/ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë teknologjike, 
shërbime inovative IT dhe telematike; - konsulencë e asistuar 
në fushën e teknologjisë së informacionit me vlerë të lartë 
teknologjike; - zhvillimi i softuerit inovativ, sistemeve të 
menaxhimit të ueb-it dhe aplikacioneve celulare; - projektim, 
menaxhim dhe konsulencë, krijimi i harduerit, softuerit dhe 
aplikacioneve web inovative dhe të teknologjisë së lartë - 
asistencë teknike në lidhje me produkte inovative të 
teknologjisë së lartë IT;  Kompania gjithashtu mund të kryejë 
të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj institucional, 
në veçanti dhënien me qira të strukturave të lëvizshme dhe të 
paluajtshme, organizimin e eventeve kulturore për 
promovimin dhe përmirësimin e territorit, takime, 
konferenca, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj. Menaxhimi 
i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe në zotërim të të 
tjerëve; Dhënia me qira (me përjashtim të qiradhënies aktive) 
e pronës së paluajtshme në pronësi; Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu letra me vlerë, pasuri të paluajtshme, transaksione 
tregtare, industriale dhe financiare që janë të dobishme ose 
instrumentale për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për çdo 
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aktivitet tjetër të lejuar me ligj.

GIACINTO DAMIANO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 26/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIACINTODAMIANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROFILOWEB
E-Mail: giacintodamianoweb@gmail.com  
Telefon: +393703782740  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263889-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267380-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIACINTO DAMIANO")                      Nga data 
"27/03/2024             Ne daten "26/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204C19B9-1AB0-4D90-8C50-A436B80D6E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3D23B4-9C40-4161-AC09-B943D8903234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4084754-CC7F-49AF-BFEA-A811CAD25B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BA1E0-AD6D-49E3-B929-E557879FB9CF
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Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


